

2021年4月16日

各 位

会社名：株式会社アークコア
代表者名：代表取締役社長 正渡康弘
(コード番号：3384 名証セントレックス)
問合せ先：取締役管理本部長 土屋 勉
電話番号：03-5837-3611

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において現行定款の一部を変更し、2021年5月27日開催予定の第18回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

1. 定款変更の理由

当社は、経営効率の向上を図り、人材採用を強化するために、本社機能を東京都足立区から東京都豊島区に移転することを計画しており、現行定款第3条（本店所在地）を変更するものであります。

2. 定款変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。

(下線は変更部分を示します。)

現行定款	変更案
第1条～第2条 (条文省略) (本店所在地)	第1条～第2条 (現行どおり) (本店所在地)
第3条 当社は、本店を東京都 <u>足立区</u> に置く。	第3条 当社は、本店を東京都 <u>豊島区</u> に置く。
第4条～第45条 (条文省略)	第4条～第45条 (現行どおり)

3. 定款変更の効力発生日

2021年8月31日までに開催される当社取締役会において決定する本店移転日。

以 上